BỘ LAO ĐỘNG  –  THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC PASTEUR
-------------o0o------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------o0o------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur.

1.​ Họ và tên học sinh (Viết chữ in hoa): ​ Nam  - Nữ 
2.​ Ngày sinh: ................ / ............ / .................... Nơi sinh (Tỉnh/TP): ​
3.​ Dân tộc: ​  Tôn giáo: ​
4.​ Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ​
5.​ Chỗ ở hiện nay: ​
6.​ Họ và tên bố: ​  Số điện thoại: ​

 Họ và tên mẹ: ​  Số điện thoại: ​
7.​ Diện gia đình chính sách xã hội (con TB, LS, v.v…): ​
8.​ Đăng ký nguyện vọng học ngành Y Dược cụ thể như sau:

-​ Cao đẳng Dược (Mã ngành: 6720201)​                                                         
-​ Cao đẳng Điều dưỡng (Mã ngành: 6720301)​                                                         
-​ Cao đẳng Hộ Sinh (Mã ngành: 6720303)​                                                         
-​ Cao đẳng Kỹ thuật Xét nghiệm Y học (Mã ngành: 6720602)​


-​ Cao đẳng Kỹ Thuật VLTL và PHCN (Mã ngành: 6720604)​


9.​ Hồ sơ gồm:

-​ Bản sao giấy chứng nhận tốt nghiệp hoặc bằng THPT     ​                                                         
-​ Bản sao học bạ THPT​                                                         
-​ Bản sao giấy khai sinh​                                                         
-​ Bản sao sổ hộ khẩu​ ​ ​ ​ ​ ​

​ ​ ​ ​
​ 

-​ Bản gốc giấy khám sức khỏe ​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ ​ ​ ​
​ ​ ​ 

-​ 02 ảnh 3x4 và 02 ảnh 2x3​                                                         
-​ Các giấy tờ khác (nếu có):

………………………………………………………………………….
10.​ Cam kết của học sinh:

+ Tôi đồng ý đăng ký học Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur.
+ Nộp đầy đủ hồ sơ và các khoản học phí, kinh phí theo đúng thời gian quy định.
+ Đồng ý sau khi làm thủ tục nhập học nếu tôi xin thôi học thì Nhà trường sẽ không hoàn trả hồ sơ, tiền
học phí và các khoản phí đã nộp khi nhập học.

+ Sau khi nhập học, tôi xin cam kết tuân thủ mọi quy định của Nhà trường, đảm bảo tôi sẽ không
chuyển trường để học tập ổn định tại Trường Cao đẳng Y Dược Pasteur.

                 ……, ngày … tháng … năm ………

 CHỮ KÝ CỦA THÍ SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)